
Comune di Campi Bisenzio 
   (Città Metropolitana di Firenze) 

 Vice Segretario Generale 

 

 tel. 055 8959254 
e-mail: segr@comune.campi-bisenzio.fi.it 
PEC comune.campi-bisenzio@postacert.toscana.it 

Comune di Campi Bisenzio 
Piazza Dante n. 36 - 50013 Campi Bisenzio (FI) 
P.I. 00421110487 C.F. 80016750483 

Prot. n.________ del_____________     
Atto del Vice Segretario Generale 

n. _1_/2018 

 
OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per assunzione riservata alle categorie protette di cui 
all’art. 18, comma 2, della Legge n. 68/1999, per la copertura di n. 1 posto nel profilo di Assistente 
Amministrativo, cat. B1. 
 

IL VICE SEGRETARIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 26 del 10 luglio 2018, recante il conferimento al sottoscritto delle funzioni di 
Vice Segretario dell’Ente; 
 
Richiamato l’art. 20 del vigente regolamento sull’ordinamento dei servizi e degli uffici del Comune di Campi 
Bisenzio; 
 
Vista la determinazione n. 394 del 17/05/2018, adottata dal Direttore del 2° settore “Organizzazione 
Interna/Servizi al Cittadino”, con la quale veniva approvato lo schema di avviso relativo ad una selezione 
pubblica per assunzione riservata alle categorie protette di cui all’art. 18, comma 2, della Legge n. 68/1999, 
per la copertura di n. 1 posto di “Assistente Amministrativo”, cat. B1, tramite avviamento numerico. 
 
Rilevato che il sopra richiamato avviso prevede la convocazione di un numero di candidati pari ai posti da 
ricoprire per una valutazione di idoneità da parte di una apposita Commissione, all’uopo nominata; 
 
Effettuata da parte del Servizio Amministrazione del Personale la verifica sui nominativi proposti, circa 
l’assenza di cause ostative come stabilite dalle vigenti disposizioni regolamentari; 
 
Ai sensi di quanto previsto dall’art. 74 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici 
comunali per la nomina delle commissioni esaminatrici di concorso; 
 

DISPONE 

 
Che per la procedura come sopra indicata provvederà una apposita Commissione così composta: 
 
- Presidente, Lucia Fiaschi, Direttore del 2° Settore “Organizzazione Interna/Servizi al Cittadino” del Comune 
di Campi Bisenzio; 
 

- Membro, Guia Mariotti, , Esperto amministrativo e/o contabile del Comune di Campi Bisenzio - 2° Settore 
“Organizzazione Interna/Servizi al Cittadino”; 
 

- Membro, con funzioni di Segretario verbalizzante, Fabio Gusmano Mazzoni, Esperto amministrativo e/o 
contabile del Comune di Campi Bisenzio - 2° Settore “Organizzazione Interna/Servizi al Cittadino”. 
 
Il presente atto è trasmesso ai dipendenti interessati nonché al Direttore del 2° Settore “Organizzazione 
Interna/Servizi al Cittadino”, per gli adempimenti di competenza. 

 
 

Campi Bisenzio, lì 17 agosto 2018                                                               IL VICE SEGRETARIO  
                                                                                                              Dr. Emilio Di Lisio 
 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
        T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
        collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
        firma autografa. 

 


